
Fra: Bømlo Vegselskap (post@bomlovegselskap.no)
Sendt: 04.05.2016 18:16:15
Til: Bømlo kommune; 'Hovland, Odd Harald'; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Fylkesordførar
Kopi: Kjetil Hestad

Emne: SV: Bømlo vegselskap -innkalling til GF 19.5.16
Vedlegg: image002.gif;image005.jpg;image001.jpg;Fullmakstskjema til GF 19.05.16.pdf
Hei

Oversender dere også fullmaktskjema.

Mvh

Per-Jarle Johansen

Lonavegen 1 – 5460 HUSNES
Mobil 9266 5555
post@bomlovegselskap.no
www.bomlopakken.no

Fra: Bømlo Vegselskap 
Sendt: 4. mai 2016 18:12
Til: 'postmottak@bomlo.kommune.no' <postmottak@bomlo.kommune.no>; 'Hovland, Odd Harald' 
<odd.harald.hovland@bomlo.kommune.no>; 'hfk@hfk.no' <hfk@hfk.no>; 'fylkesordforar@hfk.no' 
<fylkesordforar@hfk.no>
Kopi: 'Kjetil Hestad' <kjetil.hestad@gmail.com>; Fylkesnes, Per <per.fylkesnes@wartsila.com>; Selma Karin 
Vestvik <selma_karin@hotmail.com>; dag-helge.hellen@bomlo.kommune.no; Siri Klokkerstuen 
<Siri.Klokkerstuen@etne.kommune.no>; 'Schmidt, Jan Gynther' <jan.gynther.schmidt@kpmg.no>; 
'sigbjorn.framnes@gmail.com' <sigbjorn.framnes@gmail.com>; 'atj@haugnett.no' <atj@haugnett.no>; 
'kari.friis@bomlo.kommune.no' <kari.friis@bomlo.kommune.no>; 'sammy-o@online.no' <sammy-
o@online.no>; 'g.angeltveit@yahoo.no' <g.angeltveit@yahoo.no>
Emne: Bømlo vegselskap -innkalling til GF 19.5.16

Hei

Etter avtale med styreleder oversendes dere innkalling til generalforsamling i Bømlo vegselskap torsdag 19.5.
Se vedlegg

Hvis kommentarer hører jeg fra dere.

Kopi til styret og varamedlemmer.

Mvh

Per-Jarle Johansen

Lonavegen 1 – 5460 HUSNES
Mobil 9266 5555
post@bomlovegselskap.no
www.bomlopakken.no
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